Scuola polo d'ambito per la formazione

CM

VBEEO0200N
VBEEO00300D
VBIC80300B
VBIC804007
VBIC805003
VBIC80600V
VBIC80800E
VBIC80900A
VBIC81000E
VBIC81100A
VBIC812006
VBIC813002
VBIC81400T
VBIC81500N
VBIC81600D
VBIC817009
VBIC819001
VBIS00100X
VBIS00200Q
VBIS00300G
VBIS00400B
VBIS006003
VBIS00700V
VBMMO01700A
VBPS02000P
VBPS030009

Totale n. docenti

Fondi scuola polo d'ambito per la formazione (40 % dell'lmpegno - Acconto)

Regione

PIEO000025 e 26

1.904

VBIS00700V

Formazione docenti a.s. 2019/2020

Piemonte

IS "L. COBIANCHI"

Totale fondi

Totale fondi scuole dell'ambito (60 % del'impegno Impegno - Acconto)

Denominazione

CD "DOMODOSSOLA "

CD "DOMODOSSOLA I

IC "CARMINE"

IC"A. TESTORE"

IC "INNOCENZO IX"

IC "VALTOCE"

IC "FRATELLI CASETTI"

IC "GALILEO GALILEI"

IC "FOGAZZARQ"

IC "C. REBORA"

IC "BAGNOLINI"

IC "RINA MONTI STELLA"

IC "ANNA ANTONINI" - TROBASO
IC DI VERBANIA INTRA

IC ALTO VERBANO

IC "FILIPPO MARIA BELTRAMI"
IC "GIANNI RODARI"

IS "GOBETTI"

IS "FERRINI-FRANZOSINI"

IS "MARCONI-GALLETTI-EINAUDI"
IS "DALLA CHIESA-SPINELLI"
IS "MAGGIA"

IS "L. COBIANCHI"

SC. SEC | GRADO "G. FLOREANINI"

LICEO CL - SC - SC UMANE "B. CAVALIERI"

LS "SPEZIA"

% fondi su
fondi totali

2,63%
3,68%
2,63%
2,94%
2,47%
4,25%
4,25%
2,84%
1,73%
2,05%
5,67%
5,25%
5,51%
5,62%
2,73%
6,57%
4,36%
3,05%
4,04%
6,72%
2,15%
3,10%
7,51%
2,47%
2,94%
2,84%

Impegno
€ 63.992
€ 25.597
€ 38.395

Fondi Istituto
impegnati

€1.008
€1.412
€1.008
€1.129

€948
€1.633
€1.633
€1.089

€665

€787
€2178
€2.017
€2.117
€2.158
€ 1.049
€ 2.521
€1.673
€1.169
€ 1.553
€ 2.581

€827
€1.190
€2.884

€948
€1.129
€1.089

Acconto
€ 31.996
€12.807
€19.189

Fondi Istituto
in acconto

€ 504
€706
€ 504
€ 564
€474
€316
€316
€544
€332
€393
€1.089
€1.008
€1.058
€1.079
€524
€1.260
€836
€584
€776
€1.290
€413
€595
€1.442
€474
€ 564
€544



